


3/PA/2022

OP - w sprawie petycji (12p)


Wnioskodawca

Nasielsk, dn. 11.03.2022r.

Mieszkańców Osiedla przy

bra

URZĄD MIEJSKI W NASIELSKU

Wpłynęło dnia 14. 03. 2022

Nr. 2501 zał. SA

BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

URZĄD MIEJSKI W NASIELSKU

Wpłynęło dnia 15 MAR. 2022

Nr. 278 zał. CWP

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I PROMOCJI

Wniosek/petycja do Burmistrza Nasielska o niewydawanie zgody na przyłączenie do sieci wodnej

Wzdłuż drogi powiatowej 2428W Ruszkowo-Studzianki- Nuna biegnie wodociąg, do którego podłączona jest prywatna sieć rur wodociągowych zasilających w wodę ww. osiedle (rury $\varnothing 90$). Od powstania osiedla wydawane są zgody na podłączenia kolejnych domów. Obecnie na ul. Krajobrazowej podłączonych jest 14 budynków. Już w ubiegłym roku sytuacja z przepływem wody była bardzo ciężka, szczególnie późną wiosną oraz latem (na tamten czas podłączonych było ok 10 domów). Jako mieszkańcy prowadziliśmy rozmowy ze specjalistami w dziedzinie wodociągów, w tym z osobą, która z upoważnienia Zakładu Usług Wodnych w Mławie zarządza siecią wodną na naszym osiedlu. Otrzymaliśmy informacje, że średnica rury, która doprowadza wodę z głównego wodociągu do budynków mieszkalnych jest zbyt mała aby utrzymać prawidłowy dopływ wody do tak dużej ilości domów.

W lutym tego roku nowy inwestor rozpoczął budowę kolejnych domów (ok 10). Poinformował, iż otrzymał zgodę na podłączenie do istniejącej instalacji. Na chwilę obecną nie przewiduje prowadzenia nowej rury wodociągowej, która byłaby poprowadzona od tej głównej, znajdującej się wzdłuż drogi powiatowej 2428W Ruszkowo-Studzianki- Nuna.

Jesteśmy bardzo zaniepokojeni obecną sytuacją w związku z tym w trosce o obecnych i przyszłych mieszkańców osiedla zwracamy się z prośbą o:

- anulowanie decyzji zezwalającej na podłączenie się do bieżącego wodociągu prywatnego wybudowanego przez poprzedniego inwestora oraz wskazanie aktualnemu inwestorowi alternatywnego rozwiązania tj. przyłączenie do głównego wodociągu poprzez wybudowanie nowego łącza,
- wskazanie na jakiej podstawie prawnej wydawane są zgody o przyłączenie kolejnych domów do istniejącej sieci.

Z wyrazami szacunku,

Mieszkańcy Osiedla